2024年四季度重庆高新区废水国家重点监控企业自动监控数据公示

	白含污水处理厂三期排口废水月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 1.5 mg/L，总磷 0.30 mg/L，化学需氧量 30 mg/L，总氮 15 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	总磷
	总氮

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)

	2024年10月
	809403 
	6.85 
	5.44
	0.016 
	0.014
	0.14 
	0.11
	8.56 
	6.89

	2024年11月
	948607 
	7.07 
	6.53
	0.059 
	0.059
	0.12 
	0.11
	9.58 
	8.71

	2024年12月
	890142 
	8.91 
	7.31
	0.057 
	0.047
	0.13 
	0.10
	9.56 
	7.71

	白市驿板鸭（污水处理站）废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：化学需氧量 500 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	
	
	

	2024年10月
	10462 
	97.39 
	0.98
	
	
	
	
	
	

	2024年11月
	11550 
	92.56 
	1.07
	
	
	
	
	
	

	2024年12月
	11389 
	223.7 
	2.54
	
	
	
	
	
	

	方正高密（废水排放口）废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	

	2024年10月
	49262
	40.43
	1.72
	11.95
	0.59
	
	
	
	

	2024年11月
	49421
	53.42
	2.70
	8.49
	0.42
	
	
	
	

	2024年12月
	40624
	84.15
	3.52
	17.94
	0.73
	
	
	
	

	海力士（废水排放口）废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	

	2024年10月
	92593 
	23.39 
	2.10
	7.41 
	0.69
	
	
	
	

	2024年11月
	106829 
	21.73 
	2.27
	8.03 
	0.80
	
	
	
	

	2024年12月
	76526 
	25.15 
	1.91
	10.70 
	0.81
	
	
	
	

	含谷园区污水处理厂（污水排放口）污水处理厂月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 5 mg/L，总磷 0.50 mg/L，化学需氧量 50 mg/L，总氮 15 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	氨氮
	化学需氧量
	总磷
	总氮

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)

	2024年10月
	6512 
	0.25 
	1.3*10-3
	16.42 
	0.095
	0.18 
	1.1*10-3
	7.80 
	0.048

	2024年11月
	10143 
	0.12 
	1.2*10-3
	15.27 
	0.15
	0.15 
	1.5*10-3
	7.35 
	0.066

	2024年12月
	8126 
	0.10 
	3.7*10-4
	12.24 
	0.094
	0.12 
	8.7*10-4
	7.46 
	0.056

	华晨鑫源（污水处理站污水排放口 ）废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：化学需氧量 500 mg/L；总磷8mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	总磷
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	

	2024年10月
	/
	/
	/
	/
	/
	
	
	
	

	2024年11月
	/
	/
	/
	/
	/
	
	
	
	

	2024年12月
	/
	/
	/
	/
	/
	
	
	
	

	备注：企业处于停产状态

华润微电子（废水排放口）废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	氨氮
	化学需氧量
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	

	2024年10月
	105985 
	5.61 
	0.58
	25.49 
	2.56
	
	
	
	

	2024年11月
	103690 
	5.48 
	0.56
	18.12 
	1.84
	
	
	
	

	2024年12月
	98828 
	4.30 
	0.42
	24.88 
	2.38
	
	
	
	

	金凤园区工业污水处理站污水处理厂月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，总磷 8 mg/L，化学需氧量 500 mg/L，总氮 70 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	总磷
	总氮

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)

	2024年10月
	9135 
	31.11 
	0.26
	17.17 
	0.16
	1.81 
	0.016
	20.59 
	0.18

	2024年11月
	4509 
	43.85 
	0.19
	30.74 
	0.14
	2.72 
	0.012
	31.29 
	0.14

	2024年12月
	3319 
	40.13 
	0.13
	30.56 
	0.10
	3.02 
	0.010
	39.46 
	0.13

	九龙园区污水处理工程（总排口）污水处理厂月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 5 mg/L，总磷 0.50 mg/L，化学需氧量 50 mg/L，总氮 15 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	总磷
	总氮

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)

	2024年10月
	207145 
	12.33 
	2.50
	0.13 
	0.026
	0.19 
	0.039
	7.57 
	1.51

	2024年11月
	181637 
	14.59 
	2.63
	0.13 
	0.023
	0.26 
	0.045
	7.46 
	1.34

	2024年12月
	168338 
	13.24 
	2.21
	0.12 
	0.021
	0.22 
	0.036
	6.15 
	1.03

	隆鑫通用废水总排口废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L，磷酸盐8mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	磷酸盐
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	

	2024年10月
	45002 
	105.49 
	4.85
	6.05 
	0.27
	2.83 
	0.13
	
	

	2024年11月
	52007 
	111.18 
	5.99
	3.54 
	0.18
	3.14 
	0.16
	
	

	2024年12月
	48512 
	94.31 
	4.45
	1.30 
	0.064
	2.94 
	0.13
	
	

	长安跨越商用车综合废水排放口废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L，磷酸盐8mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	氨氮
	化学需氧量
	磷酸盐
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	

	2024年10月
	6647 
	15.40 
	0.093
	43.30 
	0.30
	0.04 
	2.4*10-4
	
	

	2024年11月
	4474 
	14.27 
	0.051
	57.94 
	0.25
	0.11 
	4.2*10-4
	
	

	2024年12月
	5225 
	5.20 
	0.027
	89.08 
	0.45
	0.04 
	1.9*10-4
	
	

	润西微电子（重庆）有限公司生产废水排放口废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 45 mg/L，化学需氧量 500 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	氨氮
	
	
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	
	
	

	2024年10月
	100252 
	12.63 
	1.26
	5.97 
	0.60
	
	
	
	

	2024年11月
	98279 
	19.18 
	1.96
	3.66 
	0.36
	
	
	
	

	2024年12月
	73703 
	19.42 
	1.41
	3.70 
	0.27
	
	
	
	

	植恩生物金凤分公司综合废水处理站总排放口废水污染源月均值历史数据表

	污染物排放标准：总氮70mg/L，化学需氧量500mg/L，总磷8mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	总磷
	总氮
	
	

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	
	

	2024年10月
	464 
	31.48 
	0.014
	1.65 
	7.3*10-4
	20.40 
	9.7*10-3
	
	

	2024年11月
	1427 
	36.74 
	0.049
	0.80 
	1.1*10-3
	18.03 
	0.026
	
	

	2024年12月
	1272 
	59.68 
	0.072
	0.59 
	7.2*10-4
	25.14 
	0.031
	
	

	重庆市排水有限公司（金凤污水处理厂）总排口废水月均值历史数据表

	污染物排放标准：氨氮 1.5 mg/L，总磷 0.30 mg/L，化学需氧量 30 mg/L，总氮 15 mg/L

	监测时间
	废水排放量(m3)
	化学需氧量
	总氮
	总磷
	氨氮

	
	
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)
	浓度(mg/L)
	排放量(t)

	2024年10月
	试运行

	2024年11月
	195071 
	6.77 
	1.31
	8.96 
	1.72
	0.06 
	0.011
	0.01 
	1.6*10-3

	2024年12月
	141526 
	7.10 
	1.00
	7.76 
	1.10
	0.08 
	0.011
	0.05 
	6.3*10-3


 备注：12月数据为截止到12月24日的数据

